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　文化表現学科のナンバリング
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学科分野を
表す

アルファベット

GEE 3 2 1 1

学問分野 学科番号 科目区分 難易度 通し番号

幼児教育学科-1
地域保育学科-2
文化表現学科-3

など

教養教育-1
専門教育-2

など

 難易度であり、
 学年ではない。
　　　Grade-1
　　Grade-2
　　Grade-3 など

同じ学問分野内
かつ同難易度に
おける通し番号

文学に親しむ

情報と社会

現代社会入門

心理学入門

マンガ創作 マンガ・創作 MAC3221

小説創作 マンガ・創作 MAC3223

ノンフィクション入門 マンガ・創作 MAC3222

マンガ・イラスト表現 マンガ・創作 MAC3211

アニメーション表現 マンガ・創作 MAC3212

図書館サービス概論 図書館学 LIS3212

児童サービス論 図書館学 LIS3222

生涯学習概論 図書館学 LIS3221

図書館概論 図書館学 LIS3211

近代文学を読む 文化・文学 CUL3223

現代文学を読む 文化・文学 CUL3224

文化を訪ねる 文化・文学 CUL3221

古典文学を読む 文化・文学 CUL3222

情報処理活用 プログラミング PRO3233

風土と文化 文化・文学 CUL3213

ITテクノロジ概論 プログラミング PRO3211

ITストラテジ概論 プログラミング PRO3212

Webサーバサイドプログラミング プログラミング PRO3231

Python競技プログラミング プログラミング PRO3232

Javaプログラミング プログラミング PRO3221

TOS3211

TOS3221

TOS3212

TOS3222

CUL3211

INS3211

CUL3212

CAE3211

CAE3221

CAE3212

医療秘書実務 医療事務 MEA3212

CAE3213

CUL3111

PSY3111

CAE3111

INS3121

GEE3121

SEM3221

SEM3231

GEE3211

GEE3111

GEE3112

キャリア教育

キャリア教育

観光学

観光学

観光学

観光学

一般教育

文化・文学

情報教育

文化・文学

キャリア教育

キャリア教育

文化・文学

一般教育

一般教育

心理学

キャリア教育

情報教育

一般教育

ゼミナール

ゼミナール

キャリアスタディ（企業人に学ぶ）

観光学総論

観光地理学

実用英語

観光英会話

ことばと表現

情報処理演習

日本文化論

ヒューマンスキル演習

インターンシップ

ボランティア活動

コミュニケーション論

データサイエンス

SDGs入門

ゼミナールⅠ

ゼミナールⅡ

短大生基礎力演習

ナンバリング

心理学 Psychology PSY

文化・文学 Culture and literature CUL

図書館学 Library science LIS

科目名 学問領域 ナンバリング

WED

FAS マンガ・創作 Manga and Creation MAC

学問領域 学問領域（英語） 学問分野記号学問分野記号

GEE

SEM

CAE

TOS

EAC

医療事務 Medical assistant MEA

プログラミング Programming PRO

情報教育 Information studies INS

学問領域（英語）

General education

Seminor

Career education

Tourism studies

East asian culture

科目名

キャリア教育

観光学

東アジア文化

Webデザイン

学問領域

一般教育

ゼミナール

学問領域

Web design

ファッション Fashion



No. No.ナンバリング 科目名 学問領域 ナンバリング科目名 学問領域

22 72

23 73

24 74

25 75

26 76

27 77

28 78

29 79

30 80

31 81

32 82

33 83

34 84

35 85

36 86

37 87

38 88

39 89

40 90

41 91

42 92

43 93

44 94

45 95

46 96

47

48

49

50 医療管理学概論 医療事務 MEA3223

簿記と会計 医療事務 MEA3211

簿記演習 医療事務 MEA3221

医療事務総論 医療事務 MEA3222

eスポーツ 情報教育 INS3214

ニュースと心理 心理学 PSY3234

商品とデザイン Webデザイン WED3223

写真撮影技術演習 情報教育 INS3223

環境ツーリズム論 観光学 TOS3223

ショップ・プレゼンテーション ファッション FAS3223

イベント・マネジメント ファッション FAS3213

薬学一般 医療事務 MEA3225

医療保険請求事務演習 医療事務 MEA3226

観光事業論 観光学 TOS3215

医学一般 医療事務 MEA3224

図書館情報資源特論 図書館学 LIS3234

図書・図書館史 図書館学 LIS3235

図書館基礎特論 図書館学 LIS3233

図書館サービス特論 図書館学 LIS3228

情報資源組織論 図書館学 LIS3227

情報資源組織演習 図書館学 LIS3232

情報サービス演習 図書館学 LIS3231

図書館情報資源概論 図書館学 LIS3226

図書館情報技術論 図書館学 LIS3224

情報サービス論 図書館学 LIS3225

認知心理学 心理学 PSY3233

図書館制度・経営論 図書館学 LIS3223

カウンセリング入門 心理学 PSY3232

アサーション 心理学 PSY3221

コミュニケーションと心理 心理学 PSY3211

臨床心理学 心理学 PSY3231

動画創作 情報教育 INS3222

動画編集 情報教育 INS3213

TOS3213

Webデザイン

情報教育

情報教育

ファッション

INS3212

INS3221

WED3211

WED3221

WED3231

WED3222

WED3232

WED3212

EAC3224

FAS3221

FAS3211

FAS3212

FAS3222

FAS3231

TOS3214

EAC3211

EAC3221

EAC3212

EAC3222

EAC3223

Webデザイン

Webデザイン

Webデザイン

Webデザイン

Webデザイン

東アジア文化

東アジア文化

ファッション

ファッション

ファッション

ファッション

観光学

観光学

東アジア文化

東アジア文化

東アジア文化

東アジア文化

文書処理演習

表計算演習

Webデザイン

Webサイト管理演習

Webデザイン演習

Webプログラミング

Webアニメーション演習

マルチメディア演習

韓国の現代音楽・芸能

ファッションコーディネート

ファッション文化論

イベント・プランニング

カラーコーディネート

ブライダル論

エアライン実務

基礎韓国語

応用韓国語

基礎中国語

応用中国語

韓国の文化

エアライン英会話


